



# NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1128

27.10.2024 (135)

A. V. Schaerffenberg

## Baltās rases nedziedātie varoņi

### 1. daļa

#### Ievads

*Baltās rases nedziedātie varoņi*"ir septiņu A. V. Šerffenberga rakstu krājums, kas laika posmā no 1991. līdz 1994. gadam publicēts NSDAP/AO laikrakstā "Jaunā kārtība."

Ja jums patīk raksti, pateikt viņam paldies.

Ja jums nepatīk kompilācija, vainot mani.

Acīmredzot lielākā daļa nesaprasto varoņu nav un nevar būt ietverti vienā īsā grāmatā. Nav domāts apvainojums pret šiem daudzajiem, daudzajiem nedziedātajiem varoņiem!



George Lincoln Rockwell

Vissvarīgākie ir nesaprotamie varoņi - pagātnes, tagadnes *un nākotnes* -, kas ir pārstāvēti pēdējā nodaļā: *Lāpu nesēji!*

Šiem lāpu nesējiem ir jāsasniedz galīgā uzvara.

JŪS varat būt viens no viņiem!

Gerhards Lauks

1999. gada oktobris (110)

## **Džordžs Linkolns Rokvels**

*Jūs jautājat, kas šodien ir visvairāk vajadzīgs? Tas, kas pavēl lielas lietas! Tas ir komandieris, kas ir visvairāk nepieciešams "*

Frīdrihs Nīče

Augusts Džordža Linkolna Rokvela uzticīgajiem sekotājiem ir ļoti nozīmīgs laiks. Mēs pieminam šo īpašo mēnesi, kurā viņš piedzīvoja gan savas misijas uz Zemes triumfu, gan traģēdiju.

1966. gada 21. augustā viņš Čikāgas parkā stājās 3000 cilvēku priekšā. Atšķirībā no pūļiem, kas astoņus iepriekšējos gadus viņu bija sagaidījuši ar vardarbīgu naidīgumu, šis pūlis pacietīgi gaidīja viņa uzrunu. Un viņš runāja:

"Mūsu pilsētas parki un apkaimes pārvēršas par cilvēku atkritumu izgāztuvēm un melnajiem džungļiem, ko radījusi šausmīgu, uzbudinātu jenotu invāzija! Miljoniem balto ģimeņu ir spiestas bēgt, lai glābtu savas dzīvības no tiem pašiem rajoniem, kuros tās ir dzimušas un uzaugušas. Melnādaino rasistu terorisms, pilsētas partizānu karš, kas plašsaziņas līdzekļos tiek nepatiesi atspoguļots kā "noziedzības vilnis", izdzina viņu dzimtenes. Taču tas tomēr ir terorisms, un tas ir vērst pret baltajiem cilvēkiem. Tikai paskatieties uz rajoniem, kas atrodas tikai dažu jūdžu attālumā no šī tīrā, drošā un laimīgā parka. Vēl pirms ne tik daudziem gadiem tās bija tikpat jaukas. Bet kopš tā laika tās ir pārvērtušas par netīrām, bedrēm, kurās valda sairšana un bandu vardarbība, ko veic tie paši melnādainie ļaundari, kuri vēlas šo rajonu."

## **BALTĀS MOCAS dzimšana**

Vēl nekad Čikāgas iedzīvotāju pūlis nebija dzirdējis tik drosmīgi publiski runātu patiesību. Tas, par ko čigānieši tikai čukstēja savās mājās vai ko slepeni apsprieda vietējās krodziņos, tika skaļi un skaidri paziņots visai pasaulei. Viņi bija jauni rūpnīcu strādnieki un pensionēti mājokļu īpašnieki, mātes un mājsaimnieces, vidusskolu studenti un pat lietuviešu imigranti no Baltijas dzimtenes, ko bija pārņēmuši ebreji un padomju vara. Viņiem visiem bija pamatoti iemesli interesēties par to, ko stāstīja šis garais četrdesmitgadnieks, ASV divu karu veterāns, kas cīnījies par savu valsti. Viņš runāja ar patiesu daiļrunību, kas aizkustināja viņu prātus un sirdis, un viņi atbildēja ar pirmajām apstiprinājuma pazīmēm. Izskanēja atsevišķi piekrišanas saucieni, pēc tam izklienēja, bet galu galā sajūsmināti aplausi. No sava kempinga jumta, uz kura plīvoja Zvaigznes un Svītras un kurš bija rotāts ar svastikas talismanu līdzās lozungam ar milzīgiem melniem burtiem: "Smash the Black Revolution!", komandieris Rokvels patiešām pavēlēja viņu ilgi snaudošo rasu patriotismu:

"Vai esat gatavi nodot savu drošo, balto rajonu mežonīgo nēģeru bandai, kas ir sabojājusi katru teritoriju, kurā iebruka? Vai esat gatavi redzēt, kā Čikāgas pēdējie, skaistie un tīrie parki tiek pārvērsti par necilvēcīgiem noziedzības un postu džungļiem?" Izskanēja neviltoti saucieni "Nē! Nē!".

"Mēs esam atkāpušies pietiekami ilgi!" viņš secināja. "Mēs esam pārāk ilgi bēguši! Ir pienācis laiks darīt to, ko vienmēr ir darījis ikviens krietns amerikānis vēsturē, kad viņam nācies zaudēt māju un ģimeni, proti, cīnīties pretī! Baltais vīrietis, cīnies! Sagraujiet melno revolūciju!" Un viņš sniedza Hitlera sveicienu, rūkdams. "BALTĀ PĀRS!" Viņa klausītāji izplūda neviltotos ovācijās un ilgos, mežonīgos aplausos, daudzi atbildēja ar to pašu seno sveicienu un jauno kara saucieni. Pēc gadiem ilgās nēģeru vardarbības un valdības nodevības baltie amerikāņi Linkolna Rokvelta personā bija atraduši savu patieso un dabisko vadoni.

## **Triumfs un tragēdija**

Mēnešos, kas sekoja pēc pirmā masu mītiņa Čikāgas Markveta parkā, viņš guva lielākos panākumus savā nacionālsociālista dzīvē. Masu mītiņš Marketas parkā tika atkārtots citviet Čikāgā un visā Vidējo Rietumu daļā, īpaši Luisvilā, Kentuki štatā, kur tūkstošiem Rokvela jauno sekotāju ar balto ielu akciju faktiski pārspēja valdības iestādes, kas centās aizsargāt melnādaino komunistu sapulci, un lika gan

spiegiem, gan federālajiem maršāļiem glābties. Sekojošais intensīvais atspoguļojums plašsaziņas līdzekļos pacēla Rokvela vārdu līdz starptautiskai atpazīstamībai, un baltie cilvēki visā pasaulē sāka uzskatīt viņu par pēdējo un labāko cerību savas rases izdzīvošanai.

Vēsturiskās nenovēršamības viņa ietekmē komandants guva vēl lielākus panākumus, un ebreju varas pārstāvji pamatoti uzskatīja, ka tas ir lielākais drauds viņu rasu sajaukšanas plāniem kopš Otrā pasaules kara. 1967. gada 25. augustā, tikai nedaudz vairāk nekā gadu pēc viņa publiskā triumfa Marketas parkā, Džordžu Linkolnu Rokvelu netālu no viņa biroja Arlingtonā, Virdžīnijā, nogalināja. Divi 9 mm pistoles šāviņi, kas tika raidīti no kāda tirdzniecības centra jumta, iecirta viņa labajā degunā un trāpīja viņam sirdī. Sakopojis pēdējos spēkus, viņš piecēlās, apsūdoši norādīja sava slepkavas virzienā un tad sabruka uz ietves. Pasaules plašsaziņas līdzekļi trīcēja ar ebreju līksmību, un šķita, ka tautas kustība, ko viņš tik īsā laikā pacēla tik brīnišķīgos augstumos, tikpat pēkšņi nomira kopā ar viņu.

### ***Jūs varat mani nogalināt, bet jūs nevarat mani nogalināt!"***

Viņa pēdējais lielais projekts, kas tika pabeigts tikai dažas nedēļas pirms tam, bija grāmatas *White Power* publicēšana. Pēc 27 gadiem to joprojām labprāt meklē jauna rasu patriotu paaudze, lai uzzinātu tās mūžīgo gudrību un biedējošos pravietojumus. Savas nāves brīdī komandieris Rokvels bija pārcēlis nacionālo štābu uz Čikāgas dienvidrietumu daļu, kas bija viņa ilgstošāko panākumu vieta balto masu vidū. Lai gan viņš nedzīvoja, kad šī pārcelšana notika, viņa vārdā veltītā štāba ēka 70. gadu desmitgadē veiksmīgi darbojās Markveta parka rajonā. Un viņa balsi joprojām var dzirdēt daudzus viņa runu ierakstos, kas šodien ir vēl aktuālāki nekā tad, kad viņš tās teica 60. gados.

Viņa vārds un diženums saglabājas un var tikai pieaugt, jo Ideja, par kuru viņš atdeva savu dzīvību, iedvesmo 20. gadsimta beigu biedrus. Viņi iet pa viņa pirms trīsdesmit gadiem iezīmēto ceļu uz uzvaru. Notikumi, kurus viņš toreiz aizsāka, atstāj ietekmi uz mūsu laiku un atbalsojas nākotnē. Un šīs nākotnes beigās mirdz tā cilvēka tēls, kurš padarīja iespējamu mūsu uzvaru Amerikā: Džordžs Linkolns Rokvels.

## **Programma "Visa baltā Amerika**

Tajā pašā brīdī, kad Džordžs Linkolns Rokvels pirmo reizi kopš Otrā pasaules kara pacēla svastikas karogu, viņš izklāstīja savu skaidro plānu par nacionālsociālistisko Ameriku. Tas bija viens no daiļrunīgākajiem paziņojumiem, ko viņš jebkad ir izteicis, un nākotnē tas tiks atzīts par vienu no mūsu valsts svarīgākajiem dokumentiem - 20. gadsimta Baltā amerikāņu Neatkarības deklarāciju.

Šī agrīnā programma, kas tika uzrakstīta 1958. gada beigās, bija izšķiroša, nosakot ideoloģisko virzienu, kurā attīstījās viņa kustība. Tā bija arī stratēģiski svarīga, piesaistot un iedvesmojot pirmos sekotājus. Tajā viņš "amerikanizēja" nacionālsociālistisku, piemērojot Ādolfa Hitlera ģēnija gudrību konkrētām problēmām, ar kurām amerikāņi saskārās pēc Trešā reiha laikmeta. Šis nozīmīgais dokuments ne tikai apliecina Rokvela iedziļināšanos "reālpolitikā", bet ir ne mazāk aktuāls mūsdienās, pat vēl jo vairāk, ņemot vērā sabiedrības dziļumus, kuros mūsu valsts ir nokritusi, kopš viņš to sarakstīja pirms vairāk nekā trim desmitgadēm. Tāpēc tā ir jāizlasa jaunajai rasu brīvības cīnītāju paaudzei, kurai būtu precīzi jāsaprot, par ko viņi cīnās.

Programma ne tikai atspoguļo komandiera Rokvela intelektuālo spožumu, bet arī 36 gadus vecais dokuments pierāda, ka nacionālsociālistisms nekad nav novecojis, jo to nevar novecot, atšķirībā no demokrātijas, kas mirst no saviem vienlīdzības pārspridumiem, vai novecojušā komunisma. Tālu no tā, Rokvela lielā, patiesi progresīvā un organiskā programma spīd spožāk šodienas dziļākajā tumsā un turpinās izgaismot nākotni, kas var piederēt tikai mums!

## **Ebreju problēma**

Mēs izmeklēsim, tiesāsim un sodīsim ar nāvi visus ebrejus, par kuriem tiks pierādīts, ka tie ir piedalījušies marksistu vai cionistu sazvērestībās, kas vērstas pret viņu Nācijām vai cilvēci.

Mēs nekavējoties atstādināsim visus nelojālos ebrejus no amatiem, kuros viņi var kontrolēt neebrejisiskas domas vai rīcību, jo īpaši no preses, valdības, izglītības, izklaides un tiesu iestādēm.

Mēs atklāsim ebreju naida grāmatas - Babilonijas Talmuda - noziedzīgo raksturu, plaši publicējot tās faktiskos naida un iznīcināšanas vārdus pret visiem, kas nav

ebreji.

Mēs dzēsīsim visus parādus, ko ebreji ir parādā ebrejiem, ja ir pierādījumi par negodīgām vai amorālām uzņēmējdarbības metodēm vai sazvērestību.

Mēs nodibināsim Starptautisku ebreju kontroles iestādi, lai īstenotu iepriekš minētos pasākumus visā pasaulē, lai pasargātu retos godīgos ebrejus no to cilvēku dusmām, kas nesen pamodušies patiesībai par ebrejiem, un veiktu ilgtermiņa zinātnisku pētījumu, lai noteiktu, vai ebreju vīruss ir vides jautājums un vai to var novērst ar izglītību un apmācību, vai arī ir jāizstrādā kāda cita metode, lai ebrejus padarītu nekaitīgus sabiedrībai.

Mēs izveidosim Starptautisku nodevības tribunālu, lai izmeklētu, tiesātu un publiski pakārt Kapitolija priekšā visus tos, kas nav ebreji un kas ir notiesāti par apzinātu darbību kā ebreju nodevības vai diversijas aizsegs, vai arī ir pārkāpuši amata zvērestu, vai piedalījušies jebkāda veida nodevībā pret savu tautu vai cilvēci.

## Nēģeris

No naudas, kas tagad tiek izšķiesta cīņās par integrāciju, izšķērdēta ārvalstu palīdzībai un zaudēta melnādaino noziedzībai, mēs piecus gadus gadā atvēlēsim desmit miljardus dolāru un izmantosim šo naudu, lai Āfrikā izveidotu modernu, industriālu valsti ar tirdzniecības centriem, aviokompānijām, lielceļiem, pilsētām un skaistām priekšpilsētām, un visu pārējo, lai padarītu to par vislabāko valsti pasaulē; un tad piešķirsim 10 000 \$ katrai melnādaino ģimenei ar pieciem vai vairāk bērniem, kas migrē uz jauno zemi, lai palīdzētu viņiem izveidot māju un uzsākt uzņēmējdarbību. Mēs uzskatām, ka, ja tas tiks darīts ar absolūtu sirsnību, mēs varēsim kompensēt mūsu smagi apspiestajiem otrās šķiras pilsoņiem daļu no kaitējuma un degradācijas, ko esam viņiem nodarījuši, un palīdzēsim viņiem atgūt pašcieņu un cieņu kā pirmās šķiras pilsoņiem, kuri ar savu amerikāņu zinātību un mūsu sirsnīgo un dāsno palīdzību izvedīs savu kontinentu no tumsas. Nav iedomājams, ka kāds ievērojams skaits nēģeru pretotos šādai iedvesmojošai un vēsturiskai iespējai. Taču neviens nēģeris netiks piespiests atgriezties Āfrikā.

Tomēr Amerikā palikušie nēģeri būs stingri nošķirti nepilsoņi.

## **Baltā izdzīvošana**

Mēs izveidosim Nacionālo eigēnikas komisiju, lai atturētu no neierobežotas mūsu sabiedrības mazāk vēlamu elementu vairošanās, sterilizētu tos, kas ir bezcerīgi traki vai citādi bioloģiski bīstami nevainīgiem, vēl nedzimušiem bērniem, un ar agrīnu laulību subsīdijām un prēmijām par dzemdībām veicinātu mūsu labāko cilvēku reproducēšanu.

## **Pilsonība**

Mēs padarīsim pilsonību par lepnu privilēģiju, kas ir jānopelna, nevis par tiesībām, kas bezrūpīgi tiek piešķirtas, vienkārši piedzimstot noteiktā ģeogrāfiskā apgabalā. Lai kļūtu par pilsoni, cilvēkam ir jābūt sasniegušam astoņpadsmito gadu vecumu, nokārtojot noteiktus minimālos zināšanu un spēju pārbaudījumus, lai izprastu savu valdību, jābūt izglītības procesā vai iesaistītam kādā produktīvā uzņēmumā un jābūt gatavam atdot dzīvību savas Valsts un rases aizstāvībai. Pilsonības piešķiršana ir nozīmīga ceremonija, lai visiem piešķirtu dārgo privilēģiju piederēt vislieliskajai rasei un vislieliskajai Nācijai, kāda jebkad ir parādījusies uz planētas.

## **Pasaules kārtība**

Mēs palīdzēsim visām tautām atbrīvoties no koloniālās apspiestības jūga un izveidot savu brīvu nacionālsociālistisko valdību.

Mēs likvidēsim marksistisko Apvienoto Nāciju Organizāciju un tās vietā izveidosim organisku brīvās uzņēmējdarbības nacionālsociālistisko valstu savienību ar pasaules policijas spēkiem, kas uzturēs kārtību un nesīs ĪSTA miera, starptautiskās atbildības un politiskā saprāta svētības zemes tautām.

## **Ģimenes māja, Skola**

Mēs veiksīm enerģiskus pasākumus, lai atjaunotu sievietēm cieņu un statusu, ko viņas ir pelnījušas kā mūsu pilsoņu radītājas, un lai izskaustu briesmīgi graužošu ideju, ka būt par ģimenes māti ir darbs jebkurai nezinošai sievietei, ka viņa ir tikai apgrūtinoša "mājsaimniece", ka sievietei ir jādara kaut kas VAIRĀK, kaut kas

vīrišķīgs, lai pierādītu, ka viņa ir "līdzvērtīga".

Mēs pacelsim ģimenes vadību līdz īstas profesijas statusam, kas tai būtu jābūt, un izveidosim Ģimenes vadības universitātes, lai zinātniski un apmierinoši apmācītu sievietes pediatrijā, grūtniecībā un dzemdībās, ģimenes ekonomikā, uzturā, ģimenes kultūrā, filozofijā, mākslā utt. Absolventiem tiks piešķirti tādi paši grādi kā jurista vai medicīnas grādiem, un tos godinās visas sabiedrības iestādes par sasniegumiem viņu dabisko spēju un vajadzību jomās. Mēs apgalvojam, ka kulturāla, profesionāla, vispusīgi spējīga MĀTRA ir līdzvērtīga jebkuram cilvēkam uz zemes, un mēs gādāsim par to, lai sabiedrība to atzītu.

No otras puses, mēs no mūsu civilizācijas iznīdēsim graužošās viltus "vienlīdzības" doktrīnas, kas nozīmē vienādību ar vīriešiem un kas maskulinizē un nomāc miljoniem mūsu labo sieviešu, izjauc mūsu laulības un sagrauj mūsu svēto ģimenes dzīvi. Mēs veicināsim tēva kā mājas kunga atjaunošanu, vajadzības gadījumā piešķirsim subsīdijas, lai mājām un bērniem nodrošinātu pilnvērtīgu māti, un visādi veicināsim mājas un ģimenes kā mūsu tautas labestības avota atjaunošanu.

Mēs izbeigsim "progresīvās izglītības" muļķību un dosim mūsu jauniešiem disciplinētu spēju domāt un saprast, nevis "sociālās vērtības", kas viņiem būtu jāiegūst mājās. Mēs izveidosim fizikultūras programmu, kurā būs kaut kas vairāk nekā paviršas spēles un puslīdz vāja kalanētika, lai rūdītu mūsu jaunatni un atraisītu to līdz maksimālai fiziskai sagatavotībai un brašai veselībai.

## **Sociālā veselība**

Mēs pieņemsim likumus, lai aizsargātu katru godīgu, strādājošu pilsoni no neparedzamām un postošām visu veidu katastrofām; lai nodrošinātu viņam izglītību un apmācību līdz augstākajam viņa spēju līmenim (bet TIKAI līdz šim līmenim); lai nodrošinātu viņam svarīgas medicīnas un slimnīcu iespējas, nodrošinot medicīniskos talonus, kurus var izmantot pie jebkura ārsta un kurus var izpirkt valdība, lai aizsargātu viņu no "viegli atmaksājamiem" parādiem, nodrošinot, ka katrs strādājošais cilvēks var nopelnīt pietiekami, lai varētu dzīvot pieklājīgi, neieguldot tam savu nākotni; padarīt visiem pilsoņiem viegli pieejamus galvenos atpūtas pakalpojumus, piemēram, atpūtas kruīzus, kas piešķir dzīvei dzīvesprieku un krāsu, bet kas pašlaik ir atkarīgi no bagātības; padarīt visus aizstāvjus krimināllietās par apmaksātiem tiesas ierēdņiem, tāpat kā prokuroru, un nevis apmaksāti-



em no apsūdzētā, lai novērstu naudas svaru no tiesvedības procesiem, kas saistīti ar pilsoņa dzīvību vai brīvību; un pasargāt tautu no politiskas un ekonomiskas izmantošanas, ko veic jebkurš indivīds vai grupa.

## **Ekonomika**

Mēs atcelsim Federālo rezervju centrālo banku, kas izveidota, pārkāpjot Konstitūciju, atcelsim visus nelikumīgos parādus, kas radušies, daļēji privāti emitējot naudu ar procentiem īstas nacionālās naudas vietā, un visu naudu emitēs tikai Nacionālā valdība bez procentiem.

Mēs izveidosim Nacionālās ekonomiskās integritātes komisiju, lai izskaustu spekulāciju, amorālu azartspēļu spēlēšanu ar citu cilvēku darbu kā vienīgo naudas pelnīšanas veidu. Komisija nodrošinās, ka nevienam spējīgam cilvēkam netiks ļauts baudīt laivas tiesu no greznības, produktiem un pakalpojumiem, kas radīti ar citu cilvēku darbu, neieguldot savu daļu preču un pakalpojumu ar savu vadību, izgudrojumiem vai darbu. Tikai dažu žetonu, ko sauc par "naudu", izsniegšana, cilvēkam pilnīgi bez jebkādas produktīvas piepūles baudot sabiedrības preces un pakalpojumus, ir krāpšana pret sabiedrību, grauj šāda nestrādājoša indivīda raksturu un iznīcina tās sabiedrības godīgumu un spēku, kas to pieļauj.

Nevienam cilvēkam vai grupai nebūs atļauts gūt peļņu no īpašumtiesībām uz kādu sabiedrībai nepieciešamu objektu, kas veido monopolu. Monopols ir uzskatāms par monopolu vienmēr, kad nav iespējama vai nav praktiski iespējama konkurence, un tas pieder tikai visai tautai.

Mēs atcelsim marksistisko progresīvo ienākumu nodokli un, ciktāl tas ir iespējams, ieviesīsim tiešos nodokļus skolu, ceļu u.c. lietotājiem, kā arī ražotāju nodokli, lai finansētu visiem iedzīvotājiem nepieciešamās iekārtas.

## **Uzņēmējdarbība, Lauksaimniecība, Darbs**

Mēs atcelsim visu iespējamo kontroli no darba ņēmējiem, uzņēmējiem un lauksaimniekiem un ļausim brīvai uzņēmējdarbībai un brīvām sarunām radīt efektivitāti, kas nav sasniedzama ar birokrātisku kontroli. Mēs palīdzēsim katrai grupai izveidot savas vietējās kontroles padomes, lai uzturētu kārtību un komunikāciju, un nacionālās rūpniecības padomes, lai noteiktu savstarpēji izdevīgu politiku. Val-

dība turēs rokas vaļā no visiem godīgiem uzņēmumiem, darba ņēmējiem un lauksaimniekiem tik ilgi, kamēr tie nedarīs savstarpēju spiedienu, neizmantos ne-godīgu labumu vai neapdraudēs visu tautu, kad notiks piespiedu arbitrāža.

Kā pagaidu pasākumu, lai aizsargātu visus godīgos ražotājus laikā, kad pēc pašreizējās trakās kontroles un subsīdiju sistēmas atcelšanas iestāsies haotiski apstākļi, mēs garantēsim visiem godīgajiem ražotājiem pienācīgu ģimenes ienākumu līmeni, līdz brīvais uzņēmums spēs ieviest patiesu un dabisku kārtību ekonomikā.

## **Godīga brīvā prese**

Mēs par kriminālsodāmu noziegumu pasludināsim jebkura sabiedriskās informācijas vai izklaides līdzekļa apzinātu PUBLIKAS maldināšanu ar meliem, nepatiesiem apgalvojumiem, izlaidumiem, izdzēsumiem vai jebkādiem citiem paņēmieniem.

Lai nodrošinātu patiesu preses brīvību, kas pašlaik ir tikai mīts, ņemot vērā, ka, lai sasniegtu jebkuru nozīmīgu iedzīvotāju daļu, ir nepieciešami miljoniem dolāru, mēs izveidosim Nacionālo brīvo viedokļu tīklu, kurā būs laikraksti, TV, radio, grāmatas un žurnāli. Šīs iespējas pēc lūguma būs pieejamas jebkurai 1000 vai vairāk pilsoņu grupai, lai tā bez maksas varētu godprātīgi paust savu viedokli tautai, protams, ievērojot sodus par apzinātu melus.

## **Noziedzība, netikumība**

Mēs nežēlīgi un efektīvi vērsīsimies pret ierastajiem un dabiskajiem noziedzniekiem un izdzīsim viņus no dzīves uz visiem laikiem, tā vietā, lai tagad ar viņiem kā ar "pazudušām avīm" cīnītos ar asarām. Tajā pašā laikā mēs apzināties, ka miljoniem mūsu labāko cilvēku mūsdienu neiespējamā haosa apstākļos ir iedzīti situācijās, no kurām gandrīz nav iespējams izglābties, izņemot kādu nelikumīgu rīcību. Mēs noņemsim spiedienu no šiem apspiestajiem cilvēkiem ar pārējo šīs programmas daļu un veiksīm visus pasākumus, lai palīdzētu šiem būtībā labajiem cilvēkiem un atjaunotu viņu produktīvo lomu sabiedrībā.

Mēs izglābsim lielāko daļu pieaugošo noziedzīgo pusaudžu baru, reāli risinot viņu vajadzību pēc agresijas, rīcības, briesmām un uztraukuma, pārtraucot klubu un tējas ballīšu nevērtības un izveidojot viņus par paramilitārajiem brīvprātīgajiem

polīcijas jauniešu palīgiem, lai patrulētu Amerikas noziedzības pārņemtajās ielās un nodotu potenciālos laupītājus utt. parastajām iestādēm.

Tā kā mēs apzināmies, ka cilvēku sabiedrībā ir pilnīgi neiespējami pilnībā izskaust dzeršanu un azartspēles, mēs atņemsim noziedzniekiem šos divus noziedzības avotus, izveidosim dāsnu nacionālo loteriju un nodosim alkoholisko dzērienu pārdošanu kontroles padomes pārziņā. Tajā pašā laikā mēs nežēlīgi apspiedīsim visas netikumu formas, piemēram, prostitūciju, narkomāniju, homoseksuālismu u. c., kas NAV vispārējas un nepieciešamas un ko nevar pieļaut nekādā formā, neradot sabrukumu un slimības.

## **Valdība**

Mēs izmantosim tikai likumīgus, konstitucionālus līdzekļus, lai iegūtu varu Amerikas Savienotajās Valstīs, jo mēs zinām, ka tauta pieprasīs mūsu pakalpojumus valdībā, kad tā beidzot pamodīsies un sapratīs, ka ebreji apgānīja mūsu tautu. Līdz tam laikam mums ir jātrenējas un jābūt gataviem izveidot sakārtotu valdību, kad pašreizējā viltus labklājība, viltus miers, viltus labklājība un viltus valdība uzspridzināsies zem ebreju triecieniem, kā tas noteikti notiks.

Būdami pie varas, mēs atjaunosim vēlēšanu kolēģijas faktisko funkciju, kā to bija iecerējuši mūsu valsts gudrie tēvi dibinātāji, lai pasargātu mūs no demagoģijas, un mēs atgriezīsim senatoru ievēlēšanu štatu likumdevējiem.

Mēs padarīsim visu valdības darbinieku atalgojumu tieši atkarīgu no viņu darba efektivitātes, piemērosim modernas biznesa metodes valdības darbībā un nežēlīgi likvidēsime birokrātisko parazītu baru, kas padara mūsu pašreizējo valdību par visneefektīvāko un visšķērdīgāko pasaulē.



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN  
ARBEITSPARTEI AUSLANDS - UND AUFBAUORGANISATION

Number 104      September 1979      26. April 1947 (1937)

**Der Kampf geht weiter !**

Siehe hier nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene!

Abwärtens von Moskau, Vorkrieg, Vorkrieg und Vorkrieg haben nicht ausgeht, den Kern der gesamten hier unten heißt globalen Führer Adolf Hitler zu erlösen.

Alle Nationalsozialisten sind weniger erhabene Völker und Kampfgewinn haben Schüler an Schüler an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Größe des hitlergenen Volkstums ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der nationalsozialistische Gegner ist oben dabei, das Volkstum - gegen alle weissen Völker! - zu schlagen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kameradschaft.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Walden" oder im "Stromkampf", ob als Propagandamittel bewahrt oder auf einem Schiffsdeck an Bord der Nationalsozialisten ist seine Pflicht!

Hail Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS Ziņu biļetens**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005      19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekšējais ziņojums**  
**Intervija ar Molliju**  
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējais projekts acimredzot ir saistīts ar filozofiju un mākslu.

**Lāzru, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.**

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārvaru esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitleru un cilvēces armiju ([www.mourningthoscent.com/truth.htm](http://www.mourningthoscent.com/truth.htm)). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaulē kara izpēti ir absolūti informācijas mūsu lauks. Tu meklē informāciju par visu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. Tā ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrakpo apkrāto pagātni. Pagātni, kurā visi nevēlētos izcelt gaismā. Mēs varam vēlreiz patērēt interesantus par informāciju un atnā plūdiem. Oādu gaitā ir parādījies ārkārtīgi retas lietas no dažādām vietām




the **NEW ORDER**  
Number 179 (139)      Founded 1975      April 26, 2017 (126)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and social kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means our non-White immigrants, culture destruction, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais  
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!**

**Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās**

**Simtiem grāmatu daudzās valodās**

**Simtiem vietņu daudzās valodās**



**SS Defender against Bolshevism**  
by Reichführer SS Heinrich Himmler  
FOR-DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!  
Translated from the SS Original

Julius Streicher for Hitler's Picture Book  
**The Poisonous Mushroom**  
Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

Reinhold Beinhorn  
**Hitler in Italy**  
*HITLER in ITALIEN*  
English / German      French / English

**SS Viewpoint - Vol. 9**  
Wife and Family

Theodor Fritsch  
**The Sins of High Finance**  
BOERSE!  
English - German / French - English

**Luftwaffe War Art**  
Die Luftwaffe im Bild  
English - German / French - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!